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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Jarle Kristiansen 
 Visepres:             Karin S. Holstad 
 Sekretær:            Arne G. Aschehoug 
 Kasserar:             Johs. J. Hareide 
 Past pres:            Magnar Hatløy 
 Styremedlem:    Barnhard Harkjerr 
 Styremedlem:    Øystein Alme 
 Ansv.red.:            Aage Nytun 
 Referent:             Ingar Bigset   
   
 
 
  
  

 Fødselsdagar i januar: 
 
 Eileen Brandal 6. januar 
 Hans G. Holastad 7. januar 
 Vigdis Riise  14. januar 
 Anders Riise  25. januar 
 
   
   

   
  

 
 

 

 

 

Det var den dagen da verden var min! 
Jeg tuslet rundt - syntes naturen var fin. 

Snøen lavet ned fra himmelen - 
ville telle snekornene i vrimmelen. 

 

Stillheten var så lett å høre, 
alene var det enkelt å låne vekk øret, 
til naturens fantastiske spill uten lyd 

sendte toner inn i hodet - det var en fryd! 

 

Tonene hadde en beroligende klang, 
jeg gikk mellom trærne - syntes å høre vakker sang. 

Snøen dempet lyden av mine skritt, 
sporene satt igjen, men bare litt. 

Snart var de gjemt under nysnø skal du vite, 
jeg gikk hjem gjennom skogen uten å slite. 

 

Laila Vistnes 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Ref. rotar 07.01.13 
Starta kvelden med å minnes Håkon Brekke som dessverre har gått bort. 
 
Etter kveldens song gav president Jarle ordet til Idar Flø som hadde kveldens program med sitt ego-foredrag. 
Etter en forholdsvis normal oppvekst på Flø med frisk sjøluft, skulegang og påfølgande vidareutdanning, har 
Idar i sitt yrkesliv fått kjenne på kroppen kva eit uforsiktig sideskritt kan føre til …  
 
Men frå å vere sterkt kvesta og delvis drukna etter ulukka på trålaren, er Idar tilsynelatande meir enn i full vi-
gør i dag. 
 
Men sin store trong til nyoppfinning og utvikling har store deler fiskeflåten, båtar i utanriks og kongeskip fått 
hjelp og glede av noko av det som Idar har vore med på å utvikle. 
Myke imponerande kunne han vise til og mykje er under utvikling, forsking og prøving…  
 

Egil Utgård fekk ordet på slutten av møte der han gjorde greie for komiteens arbeid med å lage jubileumsbok 
og ulike forslag til få denne finansiert. 
 

Ref. rotary 14.01.13 
Kveldens program blei avlyst pga forfall. 
Etter kveldens song ”Vi vandrar med freidig mot” fekk Johs. Hareide ordet der han tok igjen tråden med jubi-
leumsboka som er under arbeid og kom med fleire forslag til finansiering av denne. 
Resten av timen gjekk til drøs kring borda.. 
 

Ref. rotary 21.01.13 
Etter songen Norge mitt Norge beklaga presidenten at blomster i forbindelse med gravferda til Håkon Brekke 
vart utegløymt.  Dette vart retta opp med besøk og blomster i heimen.  
 
Kveldens program var det vår nye medlem Hanne Rognan som sto for i form av sitt ego-foredrag. Nordlands-
dama frå Mevik i Gildeskål som no har gjort Sunnmøring av seg og skal snart flytt inn i nytt hus i Hovden – 
saman med samboar og barn.  

Med sine 34 år har Hanne fått oppleve mykje i inn og utland. Ei modig dame som inn mellom arbeid i ulike 
bedrifter, har fått tatt sin utdanning og er no økonomisjef i Ulstein Power & Control i Ulsteinvik. 

 
 
 


